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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 822 659 595,02 756 359 046,78 144 837 747,00 10 000 000,00 222 338 430,00 189 663 693,22 189 519 176,56 86 800 000,00 66 300 548,24 8 676 751,00 57 284 781,71

2022 973 658 122,00 789 061 750,00 151 057 201,00 10 500 000,00 231 006 087,00 203 038 563,00 193 459 899,00 88 536 000,00 184 596 372,00 10 000 000,00 174 296 372,00

2023 851 546 146,00 824 746 146,00 160 875 919,00 11 025 000,00 237 936 269,00 215 420 868,00 199 488 090,00 90 306 720,00 26 800 000,00 10 000 000,00 16 800 000,00

2024 880 450 297,00 862 450 297,00 171 332 853,00 11 576 250,00 245 074 357,00 228 597 216,00 205 869 621,00 92 112 854,00 18 000 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00

2025 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 891 381 607,38 771 157 199,72 358 838 224,89 0,00 0,00 9 200 000,00 440 000,00 1 984 120,07 120 224 407,66 114 262 963,71344 400,00 3 009 335,96

2022 1 008 291 301,31 755 000 000,00 360 762 613,00 0,00 0,00 11 960 877,00 20 000,00 1 831 661,00 253 291 301,31 249 291 470,42344 400,00 4 000 000,00

2023 803 142 821,34 765 000 000,00 364 370 239,00 0,00 0,00 8 569 407,00 0,00 1 507 101,00 38 142 821,34 34 170 821,34344 400,00 1 345 445,00

2024 824 646 929,37 775 000 000,00 368 013 941,00 0,00 0,00 7 822 644,00 0,00 996 672,00 49 646 929,37 48 728 929,37344 400,00 0,00

2025 828 495 110,84 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 888 855,00 0,00 609 302,00 44 495 110,84 0,00344 400,00 0,00

2026 832 861 590,96 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 993 694,00 0,00 263 670,00 48 861 590,96 0,00344 400,00 0,00

2027 833 730 510,27 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 143 572,00 0,00 59 220,00 49 730 510,27 0,00275 520,00 0,00

2028 833 737 339,44 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 326 166,00 0,00 0,00 49 737 339,44 0,00206 640,00 0,00

2029 831 375 917,04 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 368 182,00 0,00 0,00 47 375 917,04 0,00137 760,00 0,00

2030 833 058 664,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 353 807,00 0,00 0,00 49 058 664,64 0,0068 880,00 0,00

2031 850 217 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 725,00 0,00 0,00 66 217 176,64 0,000,00 0,00

2032 864 625 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 821 634,00 0,00 0,00 80 625 176,64 0,000,00 0,00

2033 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 391 810,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2034 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 322 719,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2035 874 399 576,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 249 152,00 0,00 0,00 90 399 576,64 0,000,00 0,00

2036 873 060 376,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 162 749,00 0,00 0,00 89 060 376,64 0,000,00 0,00

2037 872 696 961,39 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 88 696 961,39 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -68 722 012,36 0,00 109 732 654,21 71 105 000,00 36 974 751,18 18 509 227,01 18 509 227,01 20 118 427,20 13 238 034,17

2022 -34 633 179,31 0,00 81 652 461,00 73 842 000,00 26 822 718,31 7 810 461,00 7 810 461,00 0,00 0,00

2023 48 403 324,66 48 403 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 803 367,63 55 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 004 889,16 53 004 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 638 409,04 48 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 769 489,73 47 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 762 660,56 47 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 124 082,96 50 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 441 335,36 48 441 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41 010 641,85 41 010 641,85 23 954 915,24 5 500 000,00 18 454 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 019 281,69 47 019 281,69 21 454 915,24 1 000 000,00 20 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 48 403 324,66 48 403 324,66 17 350 620,36 0,00 17 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 367,63 55 803 367,63 18 350 620,36 0,00 18 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 53 004 889,16 53 004 889,16 8 184 092,67 0,00 8 184 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 638 409,04 48 638 409,04 9 115 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 47 769 489,73 47 769 489,73 7 910 000,00 0,00 5 510 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 47 762 660,56 47 762 660,56 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 124 082,96 50 124 082,96 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 48 441 335,36 48 441 335,36 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 592 203,56 984,00 -14 798 152,94 23 829 501,270,00

2022 x x x x 0,00 484 413 937,87 0,00 34 061 750,00 41 872 211,000,00

2023 x x x x 0,00 436 010 613,21 0,00 59 746 146,00 59 746 146,000,00

2024 x x x x 0,00 380 207 245,58 0,00 87 450 297,00 87 450 297,000,00

2025 x x x x 0,00 327 202 356,42 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 278 563 947,38 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2027 x x x x 0,00 230 794 457,65 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2028 x x x x 0,00 183 031 797,09 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2029 x x x x 0,00 132 907 714,13 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2030 x x x x 0,00 84 466 378,77 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2031 x x x x 0,00 53 183 555,41 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 732,05 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 30 325 908,69 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 085,33 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 661,97 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 038,61 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,14% 0,90% 5,81% 6,91% TAK TAK2,43%

2022 6,03% 8,01% 5,60% 6,71% NIE TAK9,71%

2023 6,20% 11,10% 5,70% 6,81% NIE TAK12,74%

2024 6,93% 15,02% 8,29% 8,29% TAK TAK16,60%

2025 8,06% 14,11% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2026 7,13% 13,97% 8,69% 9,14% TAK TAKx

2027 7,09% 13,83% 9,44% 9,89% TAK TAKx

2028 7,85% 13,70% 10,99% 10,99% TAK TAKx

2029 8,09% 13,55% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2030 7,67% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 5,18% 13,23% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2032 2,81% 13,15% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2033 1,01% 13,08% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2034 1,00% 13,07% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 1,17% 13,06% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2036 1,37% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2037 1,41% 13,03% 13,15% 13,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 8 371 159,96 8 371 159,96 7 689 612,52 30 879 108,40 30 879 108,40 29 547 359,68 19 075 428,34 19 075 428,34 16 211 137,29

2022 5 255 949,52 5 255 949,52 4 902 491,15 6 371,90 6 371,90 6 017,66 6 161 952,13 6 161 952,13 4 550 803,33

2023 1 831 932,40 1 831 932,40 1 695 161,62 0,00 0,00 0,00 1 130 547,08 1 130 547,08 870 503,99

2024 348 302,81 348 302,81 173 631,07 0,00 0,00 0,00 281 166,30 281 166,30 173 631,07

2025 71 078,22 71 078,22 71 078,22 0,00 0,00 0,00 105 256,80 105 256,80 71 078,22

2026 117 855,00 117 855,00 117 855,00 0,00 0,00 0,00 117 855,00 117 855,00 117 855,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 143,50 32 143,50 32 143,50 0,00 0,00 0,00 32 143,50 32 143,50 32 143,50

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 44 841 801,13 44 841 801,13 18 734 352,19 121 893 237,47 0,00 0,00 0,0023 455 798,10 98 437 439,37 0,00

2022 7 900 001,00 7 900 001,00 736 959,12 271 566 352,16 0,00 0,00 0,0019 017 673,16 252 548 679,00 0,00

2023 1 345 446,00 1 345 446,00 0,00 38 615 402,03 0,00 0,00 0,008 648 989,03 29 966 413,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 302 575,30 0,00 0,00 0,007 499 608,30 8 802 967,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 107 665,80 0,00 0,00 0,007 323 698,80 8 783 967,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 972 915,00 0,00 0,00 0,007 334 948,00 8 637 967,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 134 203,50 0,00 0,00 0,007 249 236,50 7 884 967,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 41 010 641,85 17 464,51 16 166,86 1 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

2022 43 969 281,69 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2023 45 303 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2024 45 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2025 43 004 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2026 42 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 744 400,00 0,00

2027 39 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 675 520,00 0,00

2028 26 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 606 640,00 0,00

2029 27 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 537 760,00 0,00

2030 17 436 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 468 880,00 0,00

2031 12 382 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 813 956 168,81 121 893 237,47 271 566 352,16 38 615 402,03 16 302 575,30 16 107 665,80

1.a - wydatki bieżące 168 758 171,23 23 455 798,10 19 017 673,16 8 648 989,03 7 499 608,30 7 323 698,80

1.b - wydatki majątkowe 645 197 997,58 98 437 439,37 252 548 679,00 29 966 413,00 8 802 967,00 8 783 967,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

234 787 598,76 62 787 483,57 14 061 953,13 2 475 993,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1 - wydatki bieżące 40 185 886,55 18 679 450,20 6 161 952,13 1 130 547,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1.28
Ponadnarodowa mobilność uczniów - Kompetencje i kreatywność w
mobilnej Akademii Umysłu

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 249 134,00 126 522,00 122 612,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.29

Prace interwencyjne - AKTYWNIE W PRZYSZŁOŚĆ - Zwiększenie
poziomu zatrudnienia o 140 osób w wieku 30 lat i więcej,
pozostających bez pracy w Tarnowie i powiecie tarnowskim,
zarejestrowanych w ewidencji PUP w Tarnowie jako osoby bezrobotne

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2023 1 586 400,00 330 960,00 991 920,00 263 520,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 194 601 712,21 44 108 033,37 7 900 001,00 1 345 446,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 350 000,00 15 089 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 350 000,00 7 871 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 336 935 610,05 58 755 753,90 242 415 339,03 21 037 348,95 919 349,00 900 349,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 098 796,68 4 776 347,90 5 638 628,03 301 348,95 1 349,00 1 349,00

1.3.1.13

Remont drogi gminnej nr 200878K odcinek I w km od 0+000 do km
0+572 i odcinek II w km od 0+595 do km 0+625 (ul. Krasińskiego) w
Tarnowie, Miasto Tarnów - Poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 2 832 121,74 816 060,87 2 016 060,87 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Remont drogi gminnej nr 200974K, odc. I w km 0+006,00-0+234,65 i
odc. II w km 0+278,40-0+750,10 (ul. Nowy Swiat) w Tarnowie, Miasto
Tarnów - Poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 2 898 640,14 579 728,03 2 318 912,11 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 323 836 813,37 53 979 406,00 236 776 711,00 20 736 000,00 918 000,00 899 000,00

1.3.2.21
Dokumentacje drogowe - Poprawa infrastruktury drogowej i
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2022 964 440,71 415 080,00 210 420,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Tarnowie - Dokapitalizowanie
spółki

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Tarnowie - budowa budynku
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Sportowej w Tarnowie
(Segment C) - Wybudowanie budynku wielorodzinnego

Urząd Miasta Tarnowa 2019 2022 6 504 125,00 4 896 625,00 1 407 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Budowa ul. Niedojadły wraz z rondem na skrzyżowaniu ulic
Romanowicza i Klikowskiej - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego i komunikacji na skrzyzowaniu ulic

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 15 972 915,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 134 203,50 15 102 060,00 15 102 060,00 518 512 871,79

1.a 7 334 948,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 249 236,50 7 217 093,00 7 217 093,00 128 959 687,79

1.b 8 637 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 389 553 184,00

1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 11 728 921,81

1.1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 7 828 920,81

1.1.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 612,00

1.1.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 440,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 001,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 241 619 960,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 115 473 488,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 126 146 472,00

1.3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 163 989,98

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657 278,98

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 060,87

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 912,11

1.3.2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 506 711,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 420,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 500,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.59
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Klikowej - Zwiększenie ilości
miejsc grzebalnych oraz przygotowanie dokumentacji pod dalszą
rozbudowę cmentarza

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 700 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr L/460/2021 z dnia 2021-06-24
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